
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  26 januari 2017

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/13/14/408 F

datum uitspraak 15-07-2014

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       

bank -€                       
-€                       

2. opbrengsten verkopen

goodwill / databank / IE-rechten 72.000,00€            

Veilingopbrengst inventaris* 12.806,79€            1.531,47€                

Veilingopbrengst voertuig 9.710,00€              2.039,10€                

kosten ivm verkoop -2.436,02€             -381,21€                  

rechten derden

92.080,77€            

3. debiteuren -€                       -€                         

-€                       

4. overige baten

restititie PostNL 141,80€                 

restitutie Josh V 230,38€                 

restitutie Adyen 7.351,98€              

restitutie 2ndDone 399,00€                 

restitutie Afterpay 6.060,53€              

borg MKB Brandstof 619,20€                 

boedelbijdrage Alphera 2.089,35€              

rente Kasbank 0,05€                     

schikking Afterpay 1.000,00€              

17.892,29€            

5 totaal 109.973,06€          3.189,36€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 52.258,84€            9.069,72€                

verschotten belast 200,38€                 34,78€                     

verschotten onbelast 14,80€                   

taxatiekosten 1.182,78€              205,28€                   

verzekeringen -€                       

fiscus -€                       

UWV -€                       

6 totaal 53.656,80€            9.309,77€                

ShopVIP B.V.

mevrouw mr. I.M. Bilderbeek

mr. D.M. van Geel



C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 109.973,06€          

totaal B 53.656,80€            

7 saldo boedelrekening 56.316,26€            

D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator (NOG VAST TE STELLEN) -€                       

publicatiekosten -€                       -€                         

verschotten belast -€                       

verschotten onbelast -€                       

taxatiekosten -€                       

UWV 79.629,32€             

verhuurder 13.589,82€             

totaal 146.875,94€          -€                         

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -3.189,36€             

B (terug te ontvangen) 9.309,77€              

D (terug te ontvangen) -€                       

saldo 6.120,41€              

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -90.559,68€           

betaalde / ontvangen BTW 6.120,41€              

saldo voor uitdeling -84.439,27€           

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       

 -€                       0,00%

b. fiscus 301.095,00€          

c. UWV ex art. 66 WW 3.156,16€              

304.251,16€          0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 18.507,19€            

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                       

18.507,19€            0,00%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

concurrente crediteuren 399.505,45€          

399.505,45€          0,00%


